Р Е Ш Е Н И Е

Муниципального Совета Шопшинского сельского поселения

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 25.12.2008г.№ 142
«О   бюджете Шопшинского сельского поселения  на 2009 год».
Принято Муниципальным Советом

Шопшинского сельского поселения

13 августа  2009г № 177.
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», бюджетным кодексом РФ, налоговым кодексом Российской Федерации,  Уставом Шопшинского сельского поселения и  Положением  «О бюджетном процессе в Шопшинском сельском поселении»  Муниципальный Совет Шопшинского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Статью 1 Решения  изложить в следующей редакции:

  2.1. Утвердить основные характеристики бюджета Шопшинского сельского поселения на 2009 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Шопшинского сельского поселения в сумме 8393.9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Шопшинского сельского поселения в сумме 8393.9 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета Шопшинского сельского поселения в сумме 0 тыс. рублей.

2.В приложении 1  к настоящему решению:
2.1. В строке с  КБК 868 1 11 05010 10 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков» цифры «290» заменить цифрами «450»;

2.2. В строке с КБК 868 1 14 06014 10 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений» цифры « 337» заменить цифрами «177»;
  2.3.  В строке с КБК  856 2 02 02999 10 0000 151  « Прочие субсидии бюджетам поселений »     цифры «1024,3» заменить цифрами «1058,6».
             3.  В приложении 2 к настоящему решению:

3.1. В разделе 0503 «Благоустройство» цифры «1829,3» заменить цифрами «1863,6».
             4. В приложении 4 к настоящему решению:

         Добавить КБК 856 1 11 09045 10 0000 120  «Прочие поступления от использования имущества,       находящегося   в  собственности      поселений      (за исключением  имущества  муниципальных автономных   учреждений,   а    также имущества   муниципальных   унитарных предприятий, в том числе казенных)
             5. В приложении 5 к настоящему решению:
5.2.   По коду 0503 строки  «Дорожное хозяйство» заменить   цифры «663,3»    на цифры «697,6».
            6. Финансовому отделу администрации Шопшинского сельского поселения (Мальцевой Г.В.)  внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись и довести их до распорядителей и получателей  средств бюджета Шопшинского сельского поселения.
            7. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
            8. Опубликовать данное Решение в газете «Гаврилов- Ямский вестник».

Глава администрации

Шопшинского сельского

поселения                                                                                       В.И. Стеценко

« 13 » августа    2009 г.  №  177